servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 
con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 
36/2023;  

U. Considerato che la spesa complessiva prevista in euro 6.380,00 (seimilatrecentottanta/00) 
oltre IVA verrà imputata al sottoconto AB.02.04.0007 – Acquisti di macchine elettriche ed 
elettroniche del corrente esercizio; 

V. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Copianova Group s.r.l. 
un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

dettagliatamente descritto in premessa, con relativa installazione presso la sala consiglio 
della sede dell’Ente, alla ditta Copianova Group s.r.l., con sede legale in Str. Guidorossi n. 
1/A Parma (PR) e sede operativa in via Mandolossa n. 82 Gussago (BS) P.IVA 
02552070340, per un importo complessivo di euro 6.380,00 (seimilatrecentottanta/00) oltre 
IVA,  

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa stimata, secondo quanto quantificato 
dalla società Copianova Group s.r.l., in complessivi euro 6.380,00 
(seimilatrecentottanta/00) oltre IVA. Spesa che verrà imputata al sottoconto AB.02.04.0007 – 
Acquisti di macchine elettriche ed elettroniche dell’esercizio corrente;  

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi